Nom et prénom de(s) I’enfant(s)

Fiche d’inscriptions

Nom et prénom de(s) I'enfant(s)

Fiche d’inscriptions

Date

Votre enfant prendrala
2% navette le mercredi

Repas

A-midi

Date

)

Votre enfant prendrala
2¢ navette le mercredi

Repas

A-midi

04/04/18

04/04/18

11/04/18

11/04/18

18/04/18

18/04/18

Nom / prénom :

Nom / prénom :

Date

Votre enfant prendra la
2% navette le mercredi

Repas

A-midi

Date

Votre enfant prendrala
2% navette le mercredi

Repas

A-midi

16/05/18

16/05/18

23/05/18

23/05/18

30/05/18

30/05/18

Nom / prénom :

Nom / prénom :

Date

o'

Votre enfant prendrala
&% navette le mercredi

Repas

A-midi

Date

o'

Votre enfant prendrala
&% navette le mercredi

Repas

A-midi

06/06/18

06/06/18

13/06/18

13/06/18

20/06/18

20/06/18

27/06/18

27/06/18

Nom / prénom :

Nom / prénom :

Date

Votre enfant prendrala
2t navette le mercredi

Repas

A-midi

Date

Votre enfant prendrala
2t navette le mercredi

Repas

A-midi

04/07/18

04/07/18




